
Rk Name Cat Niv Nat Total Remarks

5 10 15 20 25

1 GORMAZ MARTIN, Alvaro SR 1ª NAV 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 42

1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1

2 GARCIA FONTGIBELL, Joan F SR 1ª CAT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 41

1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1

3 MARTINEZ TORRES, Adria SR 1ª CAT 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 33

1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0

4 BELVIS HERNANDEZ, Antonio SR 1ª EXT 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 30

1 1 1 1 1 1 0 1 1 1

5 MURCIA PEREZ, Manuel SR 1ª VAL 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 25

1 1 0 1 1

6 AZPEITIA BERISTAIN, Xabier SR 1ª VAS 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 0 17

Targets

Resultados
Campeonato de España Absoluto de Foso Olimpico
25 de abril 2021
Mollet del Valles - Barcelona
Final ABSOLUTA

QB:Clasificado para la medalla de Bronce; QO: Clasificado para la medalla de Oro: QF: Clasificado para la Final; S-Off: Desempates; CB: Cuenta atrás.  



Campeonato España Absoluto  Foso Olímpico

Fecha: 24/04/2021 - 25/04/2021

Clasificación Senior

B.A. Dorsal Nombre Categoria Nivel Federacion S1 S2 S3 S4 S5 S.Off TOT P.Off
1 195 GORMAZ MARTIN, Alvaro S 1 NAV 25 24 25 24 24 122 42
2 188 GARCIA FONTGIBELL, Joan Francesc S 1 CAT 23 25 24 24 23 3 119 41
3 202 MARTINEZ TORRES, Adria S 1 CAT 25 24 22 24 24 0+9 119 33
4 241 BELVÍS HERNÁNDEZ, Antonio S 1 EXT 24 22 25 24 25 15 120 30
5 181 MURCIA PEREZ, Manuel S 1 VAL 24 25 25 24 23 121 25
6 199 AZPEITIA BERISTAIN, Xabier S 1 VAS 24 22 25 24 25 14 120 17
7 251 RODRIGUEZ URIS, Jose Luis S 1 CAM 25 22 23 25 24 0+8 119
8 80 HUARTE REDIN, Pedro S 2 NAV 24 23 23 23 25 118
9 253 BENAVIDES LOPEZ, Alejandro S 1 CAL 24 22 25 23 24 118
10 230 PUENTE SANCHEZ, Ruben S 2 CAM 24 25 24 21 24 118
11 16 MENENDEZ FERNANDEZ, Antonio S 2 AST 23 21 25 24 24 117
12 189 LOPEZ DIEZ, Jose Domingo S 1 CAL 24 24 23 22 24 117
13 258 SANCHEZ MARTINEZ, Angel Luis S 1 CAM 22 24 23 25 23 117
14 200 BEDOYA DE LA CRUZ, Jose Eduardo S 1 AND 25 22 23 24 23 117
15 248 FERREIRA BERISSO, Alessandro De Souza S 1 PER 24 24 24 22 23 117
16 213 MARTIN MOYA, Francisco Jose S 1 AND 24 21 22 25 24 116
17 207 MARTINEZ DOMINGO, Francisco Jose S 1 AND 22 22 25 23 24 116
18 218 ARIZAGA OTXOTEKO, Mikel S 1 NAV 22 24 23 23 24 116
19 1 NAVARRO JABALERA, Jose M. S 2 CAT 23 23 23 23 24 116
20 184 FERNANDEZ MUÑOZ, Alberto S 1 CAM 23 24 23 23 23 116
21 215 LORENTE RUIZ, Vicente Luis S 1 VAL 24 23 24 22 23 116
22 254 BUENO MANZANARES, Jose Maria S 1 CAM 25 24 22 22 23 116
23 205 BELTRAN PASTOR, Antonio S 1 CNA 23 23 24 24 22 116
24 206 GORRICHO LORENTE, David S 1 NAV 24 21 24 21 25 115
25 249 MARTINEZ REAL, Ambrosio S 1 AND 24 22 22 23 24 115
26 50 RECHE RODRIGUEZ, Antonio S 2 VAL 24 23 22 23 23 115
27 193 BARQUERO PINEL, David S 1 EXT 23 25 21 24 22 115
28 235 GARCIA MARTIN, Juan David S 2 AND 24 23 23 24 21 115
29 183 SERRANO RAMOS, Juan Jose S 1 AND 23 22 21 24 24 114
30 252 AZPEITIA BERISTAIN, Josu S 1 VAS 23 24 21 22 24 114
31 87 AGUIRRE ALKORTA, Ibon S 2 VAS 24 22 23 21 24 114
32 7 RUIZ NAT, Antoni S 2 CAT 23 21 24 23 23 114
33 216 FUENTES MANZANO, Gregorio S 1 VAL 22 23 23 23 23 114
34 201 HEREDIA ALAMEDA, Jose S 1 AND 22 25 25 19 23 114
35 191 FUENTES LOPEZ, Mario S 1 VAL 24 22 23 23 22 114
36 204 SANCHIS BALDOVI, Salvador S 1 VAL 23 22 25 23 21 114
37 203 MARTINEZ TORRES, Ramon S 1 CAT 24 23 23 19 24 113
38 242 GONZALEZ RODRIGUEZ, Juan Alonso S 1 CAL 21 24 21 24 23 113
39 245 BASART GORRO, Alejandro S 1 CAT 22 22 23 23 23 113
40 198 LOPEZ ROMERO, Antonio S 1 AND 22 23 23 23 22 113
41 221 MASET DOMENECH, Carlos S 2 VAL 25 20 23 23 22 113
42 225 HURTADO VALERO, Joan S 2 CAT 21 23 25 23 21 113
43 187 FUENTES ANDIA, Iker S 1 VAS 22 23 24 23 21 113
44 86 PERDOMO RODRIGUEZ, Manuel FranciscoS 2 CNA 25 23 22 22 21 113
45 226 AMOROS CABRERA, Raul S 2 VAL 24 20 21 23 24 112
46 256 MARTIN CABRERA, Jose Maria S 1 CNA 25 19 21 23 24 112
47 244 VILA CABERO, Lluis S 2 CAT 23 20 24 22 23 112
48 186 CALDERON ALGABA, Severiano S 1 EXT 22 22 23 22 23 112
49 208 TALAYA ARMERO, Santiago S 2 CAM 20 23 23 24 22 112



Campeonato España Absoluto  Foso Olímpico

Fecha: 24/04/2021 - 25/04/2021

Clasificación Senior

B.A. Dorsal Nombre Categoria Nivel Federacion S1 S2 S3 S4 S5 S.Off TOT P.Off
50 220 RUBIO CAPELLINO, Ricardo Jose S 2 VAL 22 23 23 22 22 112
51 224 CURTO TOMAS, Silver S 1 CAT 21 23 25 21 22 112
52 60 CANTERO RUIZ, Emilio S 2 CAM 22 22 25 23 20 112
53 239 TORRES MATEOS, Carlos S 1 AND 22 23 24 23 20 112
54 18 SUAREZ CARRASCO, Juan S 2 CNA 19 21 25 22 24 111
55 65 VILLASANTE ZATIKA, Joseba Koldo S 2 NAV 20 23 23 21 24 111
56 243 PIQUER CAMPOS, Jesus S 2 VAL 24 20 21 23 23 111
57 257 RUIZ RODRIGUEZ, Juan Antonio S 1 CAM 22 24 20 22 23 111
58 43 GIRONA GARRE, Jordi S 3 CAT 21 22 24 21 23 111
59 246 CARMONA TIRADO, Aitor S 1 CAM 21 23 23 22 22 111
60 210 QUESADA CALLEJAS, Francisco Javier S 1 CAM 24 24 22 19 22 111
61 57 MAS, Bruno S 1 FR 22 21 23 24 21 111
62 237 FERNANDEZ SILVA, Jose Antonio S 3 CAL 23 24 19 24 21 111
63 209 MARTIN UCERO, Victor S 1 CAL 20 23 24 23 21 111
64 190 RODRIGUEZ SANCHEZ, Alberto S 1 EXT 25 22 21 22 21 111
65 194 DOMINGUEZ AGUILAR, Antonio S 1 AND 24 23 23 23 18 111
66 58 ÁLVAREZ ACOSTA, José María S 2 CNA 20 20 22 24 24 110
67 238 SAEZ DE ABIA, Pedro Manuel S 1 CAL 22 22 21 21 24 110
68 28 LOPEZ RODRIGUEZ, Salvador S 2 CAT 21 23 22 24 20 110
69 37 LOPEZ CUBERO, Josep S 2 CAT 21 22 24 23 20 110
70 27 CABALLO MOYA, Miguel S 3 BAL 19 23 20 22 25 109
71 217 ESPARZA NUIN, Alfonso S 1 NAV 20 22 21 22 24 109
72 192 MIRO ESCODA, Sergi S 2 CAT 21 24 19 21 24 109
73 76 GARCIA CABALLERO, Francisco S 2 NAV 19 23 23 20 24 109
74 47 PELACH CARANDELL, Josep M. S 3 CAT 20 19 24 23 23 109
75 25 LOPEZ MARTIN, Fermin S 2 CAT 21 23 21 21 23 109
76 250 PINTO GARCÍA, Jose María S 1 EXT 22 24 22 18 23 109
77 21 BAGUR BOSCH, Juan Manuel S 2 BAL 21 20 23 23 22 109
78 229 GARCÍA PEÑALVER, José Antonio S 1 VAL 21 23 20 24 21 109
79 68 DIAZ GALDEANO, Andres S 2 AND 21 23 22 22 21 109
80 23 GARCIA GARCIA, Baltasar S 3 VAL 24 22 22 20 21 109
81 49 CARRERAS ALCARAZ, Aaron S 2 CAT 25 18 24 22 20 109
82 185 HONTECILLAS MORATALLA, Jose FranciscoS 1 CAM 23 23 20 24 19 109
83 15 DERTEANO SARRIONAINDIA, Garikoitz S 2 NAV 24 24 19 23 19 109
84 212 IBAÑEZ GALDON, Jose S 1 VAL 23 24 23 20 19 109
85 78 AXPE ETXABE, Unai S 2 VAS 19 23 21 23 22 108
86 48 GARCIA SANCHEZ, Xavier S 3 CAT 18 21 25 22 22 108
87 52 FERNANDEZ SILVA, Luis Domingo S 3 CAL 20 21 23 22 22 108
88 81 MORENO COBOS, Ivan S 2 CAM 24 21 19 22 22 108
89 42 CAMPOS MARTINEZ, Roman S 2 CAM 20 20 24 23 21 108
90 219 GALISTEO GARCIA, Jesus Antonio S 2 AND 23 21 20 23 21 108
91 59 MANRIQUE MERAYO, Jesus S 3 CAL 22 20 23 22 21 108
92 9 CASADO CLEMENTE, Manuel S 4 CAT 21 24 21 21 21 108
93 196 MARTINEZ VIDAL, Braulio S 1 VAL 22 24 24 19 19 108
94 88 CASARES FERNANDEZ, Jorge S 2 AND 23 20 19 22 23 107
95 240 VELASCO GONZALEZ, Enrique S 1 CAL 20 22 22 20 23 107
96 182 SERRANO LARA, Jesus S 1 CAM 20 25 20 19 23 107
97 232 FERRER CANALS, Antoni S 2 CAT 21 23 20 21 22 107
98 69 RODRIGUEZ TORRES, Sergio S 2 CNA 23 22 20 21 21 107



Campeonato España Absoluto  Foso Olímpico

Fecha: 24/04/2021 - 25/04/2021

Clasificación Senior

B.A. Dorsal Nombre Categoria Nivel Federacion S1 S2 S3 S4 S5 S.Off TOT P.Off
99 197 PANERO GONZALEZ, Francisco Javier S 1 CAL 22 22 21 22 20 107

100 255 GARCIA FLORES, Cristobal Jose S 1 AND 22 24 21 21 19 107
101 44 SAAVEDRA BRITO, Andres S 2 CNA 17 23 21 21 24 106
102 11 TURON XIFRA, Josep M. S 3 CAT 22 19 20 22 23 106
103 231 PIRIZ OLIVERA, Juan Manuel S 2 EXT 21 23 18 21 23 106
104 13 CORDOBA CARRILLO, Oscar S 2 CAT 20 21 22 22 21 106
105 222 GIL MENDEZ, Victor Manuel S 1 CAL 23 21 21 20 21 106
106 227 CASAJUS MATEO, Eduardo S 2 NAV 21 22 21 22 20 106
107 214 LOPEZ JIMENEZ, Jose S 2 AND 23 22 21 21 19 106
108 64 OBRERO RAMIREZ, Juan Jose S 2 CAT 22 24 20 21 19 106
109 41 VIVES RIBES, Alvaro S 3 VAL 23 23 21 20 19 106
110 4 VILA CABERO, Sergi S 2 CAT 23 22 21 22 18 106
111 77 ARMERO LLEDO, Jose Antonio S 2 VAL 16 21 23 23 22 105
112 8 BERMEJO DIAZ, Felix S 2 CAL 22 18 22 21 22 105
113 19 GUTIERREZ GIJON, Juan Manuel S 3 CAT 20 21 23 20 21 105
114 233 FERNANDEZ GALBIS, Roberto S 3 VAL 22 21 21 20 21 105
115 66 FAURA PARRAGA, Alonso S 3 MUR 21 22 24 22 16 105
116 10 RESINA RODRIGUEZ, Jose Carlos S 3 AND 20 21 19 19 25 104
117 54 ESCAMEZ ROMERA, Juan Antonio S 3 AND 20 19 22 21 22 104
118 6 RIVERO PEREZ, Fco. Ivan S 2 CNA 21 22 20 20 21 104
119 67 FILLAT GARCIA, Xavier S 3 CAT 18 20 20 22 23 103
120 35 CORREDOR GRAU, Ferran S 2 CAT 20 21 19 22 21 103
121 24 CARDIEL GELABERT, Antoni S 2 CAT 21 22 21 20 19 103
122 56 GARCIA RUBIO, Jose Maria S 2 CAL 23 20 23 19 18 103
123 29 ROLO SALAZAR, Polanski S 2 CNA 17 22 21 19 23 102
124 30 VILLEGAS MOLINA, Venancio S 3 CAM 17 23 19 22 21 102
125 63 AGUIRRE ALDASORO, Jose Ramon S 2 VAS 21 20 20 20 21 102
126 20 ALVAREZ GONZALEZ, Manuel S 2 CAL 22 20 21 18 21 102
127 3 FERRER GIMENEZ, David S 2 ARA 19 19 20 24 20 102
128 75 MURUA ARRUTI, Andoni S 3 VAS 20 21 19 22 20 102
129 53 PARRAGA MUÑOZ, Juan S 3 CAT 21 20 23 18 20 102
130 82 CAIROS ALEGRIA, Francisco S 2 CNA 20 23 20 20 19 102
131 74 GARCIA NAVARRO, Felipe S 2 VAL 21 23 21 20 17 102
132 51 DIAZ AJA, Jose Manuel S 2 VAS 20 21 16 23 21 101
133 17 SERRAMIA SALA, Joan S 3 CAT 17 22 22 19 21 101
134 228 BUSTO ALONSO, Fco. Javier S 2 NAV 23 20 18 20 20 101
135 73 DALMAU AYATS, Juan Jose S 3 CAT 19 20 18 22 21 100
136 32 LARA RUIZ, Francisco Jose S 4 AND 22 15 23 20 20 100
137 72 JOU VILA, Xavier S 2 CAT 17 22 22 21 18 100
138 5 MARIN GUERRERO, Antonio Ignacio S 2 AND 17 21 23 22 17 100
139 89 CAMARASA BLAVI, Juan S 3 CAT 18 21 18 19 23 99
140 39 PONS MARQUES, Damian S 3 BAL 17 20 22 19 21 99
141 14 AFONSO ESPINEL, Ovidio S 2 CNA 20 20 21 18 20 99
142 61 CRUMOLS DIAZ, Antoni S 3 CAT 15 23 22 22 17 99
143 70 MIQUEL PEREZ, Joan S 3 CAT 18 18 19 22 21 98
144 223 LORENTE BASCUÑANA, Christian S 2 VAL 21 17 20 19 21 98
145 45 ALVAREZ GARCIA, Alejandro S 2 CAL 18 19 19 22 20 98
146 22 CARRION ROMERO, Miguel S 3 CAT 22 19 19 19 19 98
147 71 CORELLA ALONSO, Santiago S 3 CAT 20 17 20 24 17 98



Campeonato España Absoluto  Foso Olímpico

Fecha: 24/04/2021 - 25/04/2021

Clasificación Senior

B.A. Dorsal Nombre Categoria Nivel Federacion S1 S2 S3 S4 S5 S.Off TOT P.Off
148 34 ALJARBOU, Mohammed Salem S 3 BAL 23 19 22 18 16 98
149 36 RUIZ ALMAZAN, Antonio S 3 AND 22 15 19 18 23 97
150 40 HAFTI EL MANSOUR, Jaouad S 3 CAT 19 19 16 25 18 97
151 83 CAMARA MORENO, Jose S 3 CAT 19 21 21 19 17 97
152 236 MANEIRO MARTIN, Angel S 3 NAV 20 16 21 18 21 96
153 38 GARCIA SEÑORET, Ivan S 3 VAL 16 20 18 18 23 95
154 211 ALVAREZ PEDREJON, Raul S 1 CAL 19 16 21 19 19 94
155 46 HERNANDEZ MARICHAL, Octavio David S 3 CNA 15 19 18 20 21 93
156 247 BARCIA DUEDRA, Gerard S 1 ADR 21 14 18 20 20 93
157 234 ALFONSO BARCELO, Felix S 3 BAL 18 20 17 20 18 93
158 33 RODEÑO PINACH, Eloy S 3 CAM 17 22 20 19 15 93
159 31 JIMENEZ LOZANO, Antonio S 3 CAT 17 16 19 22 18 92
160 85 BALSALOBRE, Cedric S 3 CAT 16 19 20 20 15 90
161 26 MARTIN HERNANDEZ, Francisco Javier S 3 CNA 17 15 17 19 20 88
162 62 HUARTE RECA, Alberto S 2 NAV 20 18 15 13 20 86
163 79 OVIEDO NUÑEZ, Patrick S 3 CAT 17 17 16 19 17 86
164 2 BAENA RODRIGUEZ, Cesar S 2 CAM 19 19 18 16 13 85
165 12 DURANGO MOLINA, Juan Angel S 3 AND 20 16 17 15 12 80
166 55 MONTESDEOCA GUTIERREZ, Jorge RamonS 2 CNA 17 15 17 15 15 79



Rk Name Cat Niv Nat Total Remarks

5 10 15 20 25

1 GALVEZ MARIN, Fátima DM 1ª AND 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 41

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1

2 MOLNE MAGRIÑA, Mar DM 1ª CAT 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1 37

1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0

3 MUÑOZ DE LEON MORAL, Fca. DM 1ª AND 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 29

1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0

4 BELTRAN PASTOR, Cristina DM 2ª SMA 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 25

1 1 1 0 1 1 0 0 1 1

5 QUINTANAL ZUBIZARRETA, Maria DM 1ª CNA 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 19

0 1 0 0 0

6 CLEMENTE DEL CERRO, Eva Maria DM 1ª CAM 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 17

Targets

Resultados
Campeonato de España Absoluto de Foso Olimpico
25 de abril 2021
Mollet del Valles - Barcelona
Final DAMAS

QB:Clasificado para la medalla de Bronce; QO: Clasificado para la medalla de Oro: QF: Clasificado para la Final; S-Off: Desempates; CB: Cuenta atrás.  



Campeonato España Absoluto  Foso Olímpico

Fecha: 24/04/2021 - 25/04/2021

Clasificación Damas

B.A. Dorsal Nombre Categoria Nivel Federacion S1 S2 S3 S4 S5 S.Off TOT P.Off
1 128 GALVEZ MARIN, Fatima D 1 AND 25 23 25 23 22 118 41
2 130 MOLNE MAGRIÑA, Mar D 1 CAT 25 24 21 19 22 1 111 37
3 131 MUÑOZ DE LEON MORAL, Francisca D 2 AND 24 21 20 21 24 110 29
4 127 BELTRAN PASTOR, Cristina D 2 SMA 25 18 22 23 24 112 25
5 132 QUINTANAL, Maria D 1 CNA 23 23 21 22 22 0 111 19
6 134 CLEMENTE DEL CERRO, Eva Maria D 1 CAM 22 23 23 19 19 1 106 17
7 137 GONZALEZ GARCIA, Maria Jose D 2 AND 21 20 21 21 23 0 106
8 129 MARTINEZ SORDO, Beatriz D 1 CAM 22 20 22 20 21 105
9 135 FORTUNY GOMIS, Clara D 3 CAT 22 20 24 15 22 103

10 144 RUIZ ROMAN, Ana D 3 AND 21 22 19 17 20 99
11 136 GOMEZ RODRIGUEZ, Marciana Alodia D 2 AND 18 20 20 22 19 99
12 147 LEON OLIVERA, Vanessa D 2 CAT 18 18 24 19 19 98
13 143 RODRIGUEZ URIS, Mariam D 4 CAM 20 21 22 19 14 96
14 140 CONDE BENITO, Rocio D 3 AST 20 21 22 19 11 93
15 141 MORCILLO SEMPERE, Paula D 4 VAL 20 18 16 18 20 92
16 148 PEREZ PEREZ, Cristina D 4 VAL 21 15 18 21 17 92
17 133 ALFONSO POZO, Marta D 3 VAL 19 18 18 19 15 89
18 138 MARTINEZ COO, Ingrid D 3 CAT 18 18 19 15 17 87
19 145 BAENA SEDANO, Africa D 4 CAM 19 18 17 17 13 84
20 139 BAUTISTA MANCEBO, Isabel D 3 CAT 19 15 15 14 18 81
21 142 MORENO BRUN, Mª Angeles D 4 NAV 16 16 15 15 18 80
22 149 PONTES VILLARRUBIA, Noelia D 4 AND 20 13 5 13 18 69
23 146 GARCIA PAVON, Thais D 3 CAT 7 12 14 16 12 61



Rk Name Cat Niv Nat Total Remarks

5 10 15 20 25

1 MARTINEZ FUSTER, Javier JR M 1ª AND 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 45

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0

2 MELERO MORENO, Jose Antonio JR M 2ª AND 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 43

1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1

3 CARRASCO PEREZ, Raul JR M 3ª AND 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 30

1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0

4 GARCIA GARCIA, Andres JR M 1ª  VAL 1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 27

1 1 1 1 1 1 1 1 1 0

5 LOPEZ DIAZ, Adrian JR M 3ª AND 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21

0 0 0 1 1

6 JIMENEZ LOPEZ, Rafael JR M 3ª AND 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 16

Targets

Resultados
Campeonato de España Absoluto de Foso Olimpico
25 de abril 2021
Mollet del Valles - Barcelona
Final JUNIOR MASCULINO

QB:Clasificado para la medalla de Bronce; QO: Clasificado para la medalla de Oro: QF: Clasificado para la Final; S-Off: Desempates; CB: Cuenta atrás.  



Campeonato España Absoluto  Foso Olímpico

Fecha: 24/04/2021 - 25/04/2021

Clasificación Junior

C. Dorsal Nombre Categoria Nivel Federacion S1 S2 S3 S4 S5 S.Off TOT P.Off
1 101 MARTINEZ FUSTER, Javier JRM 1 AND 23 22 22 24 22 4+2 113 45
2 102 MELERO MORENO, Jose Antonio JRM 2 AND 23 23 22 24 22 1 114 43
3 103 CARRASCO PEREZ, Raul JRM 3 AND 22 24 23 22 22 4+1 113 30
4 99 GARCIA GARCIA, Andres JRM 1 VAL 25 22 23 23 23 116 27
5 107 LOPEZ DIAZ, Adrian JRM 3 AND 23 22 22 23 23 5 113 21
6 104 JIMENEZ LOPEZ, Rafael JRM 3 AND 25 23 23 20 23 0 114 16
7 98 FERNANDEZ DE VICENTE, Daniel JRM 3 CAT 22 23 23 22 23 3 113
8 120 SOTELO MEZQUITA, David JRM 2 CAL 24 21 24 22 22 2 113
9 105 LAPENA GARRO, Marcos JRM 3 ARA 21 21 23 23 23 111

10 114 RUIZ RODRIGUEZ, Tomas JRM 3 EXT 22 24 22 23 20 111
11 100 GARCIA GONZALEZ, Juan AntonioJRM 2 EXT 19 25 20 23 23 110
12 97 CARRERA GUSART, Gerard JRM 3 CAT 19 18 24 23 23 107
13 112 RODEÑO LOPEZ, Adrian JRM 3 CAM 19 22 21 23 22 107
14 109 CABRE MARTI, Pau JRM 3 CAT 20 23 21 21 22 107
15 126 PRIETO GONZÁLEZ, Gabriel JRM 4 EXT 22 16 21 23 24 106
16 117 GUTIERREZ BOSQUE, Ivan JRM 3 CAT 21 19 23 23 20 106
17 108 NOGUEROL FERNANDEZ, Yeray JRM 2 AST 21 20 20 21 22 104
18 119 MORENO RUFO, Cesar JRM 3 CAM 23 23 20 19 19 104
19 125 PRADES MOLINA, Marc JRM 3 CAT 21 21 24 19 18 103
20 115 CADENAS FREIXA, Arnau JRM 3 CAT 19 21 20 20 21 101
21 106 LOPEZ AREVALO, Sergio JRM 2 AND 18 17 22 21 22 100
22 110 CAMARASA PUIGVEHI, Jan JRM 3 CAT 16 22 21 22 19 100
23 116 GAYOSO CASTRO, Eduardo A. JRM 3 CAT 19 19 20 21 20 99
24 113 RUIZ GONZALEZ, Fco. Jose JRM 3 EXT 20 21 17 19 20 97
25 111 MELERO MELERO, Carlos JRM 3 AND 16 22 20 22 15 95
26 124 OLLES PADIN, Didac JRM 3 CAT 18 19 19 19 19 94
27 123 MELLADO AVIS, Jesus JRM 4 EXT 18 18 17 18 22 93
28 122 MARTINEZ MARTINEZ, Adria JRM 3 CAT 18 15 15 21 19 88
29 84 SALICHS CORREA, Eduard JRM 3 CAT 18 21 21 12 16 88
30 121 BUSCALL MALE, Pau JRM 3 CAT 14 14 17 16 17 78
31 90 SANABRA MIQUEL, Gerard JRM 3 CAT 17 19 13 16 11 76
32 118 HERNANDEZ GARCIA, Isaac JRM 3 CAT 20 22 21 0 0 63



Rk Name Cat Niv Nat Total Remarks

5 10 15 20 25

1 FERNANDEZ ARNALDO, Faustino VT 2ª AST 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 0 36

1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1

2 GASCON PAREDES, Alfonso VT 3ª CAT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 35

0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 1 1

3 SERVERA CAPELLA, Jose VT 2ª BAL 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 26

0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1

4 FONTS OLIVA, Juan Ramon VT 2ª CAT 1 0 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 21

0 1 0 1 1 0 1 0 0 1

5 GUEREDIAGA OLIVARES, Juan A. VT 2ª VAS 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 19

0 0 1 0 1

6 MARCOS ROBLE, Candido VT 3ª NAV 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 16

Targets

Resultados
Campeonato de España Absoluto de Foso Olimpico
25 de abril 2021
Mollet del Valles - Barcelona
Final VETERANOS

QB:Clasificado para la medalla de Bronce; QO: Clasificado para la medalla de Oro: QF: Clasificado para la Final; S-Off: Desempates; CB: Cuenta atrás.  



Campeonato España Absoluto  Foso Olímpico

Fecha: 24/04/2021 - 25/04/2021

Clasificación Veteranos

B.A. Dorsal Nombre Categoria Nivel Federacion S1 S2 S3 S4 S5 S.Off TOT P.Off
1 159 FERNANDEZ ARNALDO, Faustino V 2 AST 24 21 23 21 21 110 36
2 176 GASCÓN PAREDES, Alfonso V 3 CAT 22 23 23 22 18 0+0+4 108 35
3 154 SERVERA CAPELLA, Jose V 2 BAL 24 23 21 20 20 0+1 108 26
4 175 FONTS OLIVA, Juan Ramon V 2 CAT 21 18 23 24 22 1 108 21
5 160 GUEREDIAGA OLIVARES, Juan Angel V 2 VAS 20 24 19 22 22 107 19
6 161 MARCOS ROBLE, Candido V 3 NAV 22 22 24 20 20 0+0+3 108 16
7 165 RALUY BUIL, Mariano V 2 ARA 25 23 20 21 17 106
8 155 RODRIGUEZ SEGURA, Antonio V 4 CAT 21 22 22 19 21 105
9 162 CASELLAS COLLDELRAM, Josep M. V 2 CAT 20 19 18 23 23 103

10 169 MAYOL VERGES, Josep Maria V 2 CAT 22 23 16 19 23 103
11 170 FERNANDEZ GONZALEZ, Luis Adriano V 2 CAL 19 20 20 20 23 102
12 151 CROUS GISPERT, Josep V 2 CAT 20 20 21 18 23 102
13 166 JURADO LORCA, Miguel V 2 AND 23 21 18 19 21 102
14 158 SALVADOR RUEDA, Jose Manuel V 3 AND 20 17 22 21 21 101
15 163 TEYS BRUN, Josep V 2 CAT 20 19 20 21 21 101
16 156 SANCHEZ LOPEZ, Andres V 3 VAL 19 20 20 19 22 100
17 150 GÜELL JOAN, Joan V 2 CAT 23 19 18 20 20 100
18 173 PUEYO ASCASO, Javier V 3 ARA 21 21 20 19 19 100
19 164 LOZANO GINEL, Federico V 2 CAL 13 20 23 19 23 98
20 153 AXPE ELEJALDE, Rafael V 2 VAS 23 19 17 19 19 97
21 152 LOPEZ IBAÑEZ, Jose Vicente V 2 VAL 22 20 21 14 19 96
22 157 TEYS BRUN, Jordi V 2 CAT 23 17 20 15 19 94
23 177 JANE FERNANDEZ, Eduard V 3 CAT 19 20 18 19 18 94
24 179 MARTIN BATLLE, Mateu V 2 CAT 16 16 17 20 21 90
25 174 MARTINEZ GIMENEZ, Antonio Juan V 3 MUR 17 18 18 17 20 90
26 178 ALONSO DIAZ, Jose Manuel V 1 CAM 22 15 18 17 18 90
27 180 PAGES DOMINGO, Heribert V 2 CAT 20 17 18 20 15 90
28 172 PRIETO GONZALEZ, Juan Manuel V 3 AST 20 20 18 17 14 89
29 171 GARCÍA ESPAÑA, Julian V 3 VAL 19 16 21 14 18 88
30 168 BERMEJO RUBIO, Francisco Javier V 2 BAL 18 16 19 17 17 87
31 167 FERRO .., Pietro V 3 CNA 18 16 14 17 19 84
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Clasificación SGS

Dorsal Nombre Categoria Nivel Federacion S1 S2 S3 S4 S5 TOT
94 GOMEZ ALBENDEA, Pedro SGS  3 CAM 20 20 21 20 19 100
91 ARGOTE CAMENO, Santiago SGS  4 VAS 20 16 23 17 15 91

Clasificación SGU

Dorsal Nombre Categoria Nivel Federacion S1 S2 S3 S4 S5 TOT
95 TRUJILLO PEREZ, Jose SGU  4 AND 15 19 24 21 17 96
92 BERTRAN SOLE, Josep SGU  4 CAT 18 22 14 14 18 86

Clasificación SGL

Dorsal Nombre Categoria Nivel Federacion S1 S2 S3 S4 S5 TOT
96 OLORIZ SANZ, Ignacio Javier SGL 2 NVA 22 21 22 21 20 106
93 DURAN MATEO, Rodrigo SGL 4 AND 20 18 21 18 21 98

Fecha: 24/04/2021 - 25/04/2021





Campeonato España Absoluto  Foso Olímpico

Clasificación EQUIPOS FEDERACION

FEDERACION CATALANA ROJO
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 1

130 MAR MOLNE MAGRIÑA 25 24 21 19 22 111
202 ADRIA MARTINEZ TORRES 25 24 22 24 24 119
188 JOAN F. GARCIA FONTGIBELL 23 25 24 24 23 119

349
FEDERACION VALENCIANA ALFA
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 2

99 ANDRES GARCIA GARCIA 25 22 23 23 23 116
181 MANUEL MURCIA PEREZ 24 25 25 24 23 121
212 JOSE IBAÑEZ GALDON 23 24 23 20 19 109

346
AND_A
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 3

194 ANTONIO DOMINGUEZ AGUILAR 24 23 23 23 18 111
207 FCO. JOSE MARTINEZ DOMINGO 22 22 25 23 24 116
128 FATIMA GALVEZ MARIN 25 23 25 23 22 118

345
FEDERACION CATALANA AMARILLO
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 4

7 ANTONI RUIZ NAT 23 21 24 23 23 114
1 JOSE M. NAVARRO JABALERA 23 23 23 23 24 116

245 ALEJANDRO BASART GORRO 22 22 23 23 23 113
343

FTOCLM AZUL
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 5

184 ALBERTO FERNANDEZ MUÑOZ 23 24 23 23 23 116
251 JOSE L. RODRIGUEZ URIS 25 22 23 25 24 119
182 JESUS SERRANO LARA 20 25 20 19 23 107

342
FEDERACION EXTREMEÑA
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 6

241 ANTONIO BELVIS HERNANDEZ 24 22 25 24 25 120
250 JOSE M. PINTO GARCIA 22 24 22 18 23 109
186 SEVERIANO CALDERON ALGABA 22 22 23 22 23 112

341

Fecha: 24/04/2021 - 25/04/2021
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Clasificación EQUIPOS FEDERACION

Fecha: 24/04/2021 - 25/04/2021

FEDERACION NAVARRA
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 7

206 DAVID GORRICHO LORENTE 24 21 24 21 25 115
80 PEDRO HUARTE REDIN 24 23 23 23 25 118

227 EDUARDO CASAJUS MATEO 21 22 21 22 20 106
339

FEDERACION VALENCIANA BETA
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 8

204 SALVAOR SANCHIS BALDOVI 23 22 25 23 21 114
215 VICENTE L. LORENTE RUIZ 24 23 24 22 23 116
229 JOSE A. GARCIA PEÑALVER 21 23 20 24 21 109

339
FEDERACION VALENCIANA OMEGA
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 9

196 BRAULIO MARTINEZ VIDAL 22 24 24 19 19 108
226 RAUL AMOROS CABRERA 24 20 21 23 24 112
50 ANTONIO RECHE RODRIGUEZ 24 23 22 23 23 115

335
FEDERACION CANARIA
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 10

86 MANUEL FCO. PERDOMO RODRIGUEZ 25 23 22 22 21 113
58 JOSE M. ALVAREZ ACOSTA 20 20 22 24 24 110
18 JUAN SUAREZ CARRASCO 19 21 25 22 24 111

334
AND_B
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 11

101 JAVIER MARTINEZ FUSTER 23 22 22 24 22 113
183 JUAN J. SERRANO RAMOS 23 22 21 24 24 114
214 JOSE LOPEZ JIMENEZ 23 22 21 21 19 106

333
FTOCLM ROJO
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 12

257 JUAN A. RUIZ RODRIGUEZ 22 24 20 22 23 111
60 EMILIO CANTERO RUIZ 22 22 25 23 20 112

185 JOSE FCO. HONTECILLAS MORATALLA 23 23 20 24 19 109
332
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Clasificación EQUIPOS FEDERACION

Fecha: 24/04/2021 - 25/04/2021

CASTILLA Y LEON
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 13

209 VICTOR MARTIN UCERO 20 23 24 23 21 111
211 RAUL ALVAREZ PEDREJON 19 16 21 19 19 94
189 JOSE DOMINGO LOPEZ DIEZ 24 24 23 22 24 117

322
FEDERACION CANARIA B
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 14

6 FCO. IVAN RIVERO PEREZ 21 22 20 20 21 104
132 MARIA QUINTANAL 23 23 23 22 22 113
29 POLANSKI ROLO SALAZAR 17 22 21 19 23 102

319
FEDERACION CATALANA AZUL
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 15

192 SERGI  MIRO ESCODA 21 24 19 21 24 109
61 ANTONIO CRUMOLS DIAZ 15 23 22 22 17 99
25 FEMRIN LOPEZ MARTIN 21 23 21 21 23 109

317

FEDERACION TIRO OLIMPICO PRINCIPADO DE ASTURIAS
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 16

16 ANTONIO MENENDEZ FERNANDEZ 23 21 25 24 24 117
172 JUAN M. PRIETO GONZALEZ 20 20 18 17 14 89
159 FAUSTINO FERNANDEZ ARNALDO 24 21 23 21 21 110

316



Campeonato España Absoluto  Foso Olímpico

Clasificación EQUIPOS JUNIORS

AND_C-JR
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 1

103 RAUL CARRASCO PEREZ 22 24 23 22 22 113
102 JOSE A. MELERO MORENO 23 23 22 24 22 114
104 RAFAEL JIMENEZ LOPEZ 25 23 23 20 23 114

341
FEDERACION EXTREMEÑA JUNIORS
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 2

114 TOMAS RUIZ RODRIGUEZ 22 24 22 23 20 111
126 GABRIEL PRIETO GONZALEZ 22 16 21 23 24 106
100 JUN A. GARCIA GONZALEZ 19 25 20 23 23 110

327
FEDERACION CATALANA JUNIORS AMARILLO
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 3

97 GERARD CARRERA GUSART 19 18 24 23 23 107
98 DANIEL FERNANDEZ DE VICENTE 22 23 23 22 23 113

116 EDUARDO A. GAYOSO CASTRO 19 19 20 21 20 99
319

FEDERACION CATALANA JUNIORS ROJO
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 4

110 JAN CAMARASA PUIGVEHI 16 22 21 22 19 100
125 MARC PRADES MOLINA 21 21 24 19 18 103
117 IVAN GUTIERREZ BOSQUE 21 19 23 23 20 106

309
AND_D-JR
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 5

106 SERGIO LOPEZ AREVALO 18 17 22 21 22 100
111 CARLOS  MELERO MELERO 16 22 20 22 15 95
107 ADRIAN LOPEZ DIAZ 23 22 22 23 23 113

308
FEDERACION CATALANA JUNIORS VERDE
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 6

84 EDUARD SALICHS CORREA 18 21 21 12 16 88
90 GERARD SANABRA MIQUEL 17 19 13 16 11 76

115 ARNAU CADENAS FREIXA 19 21 20 20 21 101
265

FEDERACION CATALANA JUNIORS AZUL
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 7

109 PAU CABRE MARTI 20 23 21 21 22 107
122 ADRIA MARTINEZ MARTINEZ 18 15 15 21 19 88
118 ISAAC HERNANDEZ GARCIA 20 22 21 0 0 63

258

Fecha: 24/04/2021 - 25/04/2021
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Clasificación EQUIPOS CASAS COMERCIALES

JG - EXCOPESA
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 1

246 AITOR CARMONA TIRADO 21 23 23 22 22 111
199 XABIER AZPEITIA BERISTAIN 24 22 25 24 25 120
188 JOAN F. GARCIA FONTGIBELL 23 25 24 24 23 119

350
RIO STAR TEAM
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 2

184 ALBERTO FERNANDEZ MUÑOZ 23 24 23 23 23 116
193 DAVID BARQUERO PINEL 23 25 21 24 22 115
189 JORGE DOMINGO LOPEZ DIEZ 24 24 23 22 24 117

348
PERAZZI FIOCHI
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 3

216 GREGORIO FUENTES MANZANO 22 23 23 23 23 114
191 MARIO FUENTES LOPEZ 24 22 23 23 22 114
230 RUBEN PUENTE SANCHEZ 24 25 24 21 24 118

346
GB
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 4

202 ADRIÀ MARTINEZ TORRES 25 24 22 24 24 119
203 RAMON MARTINEZ TORRES 24 23 23 19 24 113
245 ALEJANDRO BASART GORRO 22 22 23 23 23 113

345
JG
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 5

1 JOSE M. NAVARRO JABALERA 23 23 23 23 24 116
212 JOSE IBAÑEZ GALDON 23 24 23 20 19 109
207 FCO. JOSE MARTINEZ DOMINGO 22 22 25 23 24 116

341
TEAM FELIPE MERINO
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 6

210 FCO. JAVIER QUESADA CALLEJAS 24 24 22 19 22 111
242 JUAN GONZALEZ RODRIGUEZ 21 24 21 24 23 113
238 PEDRO SAEZ DE ABIA 22 22 21 21 24 110

334
DXTENERIFE TIRO OLIMPICO
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 7

58 JOSE M. ALVAREZ ACOSTA 20 20 22 24 24 110
86 MANUEL FCO. PERDOMO RODRIGUEZ 25 23 22 22 21 113
29 POLANSKI ROLO SALAZAR 17 22 21 19 23 102

325
JG EXCOPESA - PROMESAS
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 8

108 YERAY NOGUEROL FERNANDEZ 21 20 20 21 22 104
98 DANIEL FERNANDEZ DE VICENTE 22 23 23 22 23 113
97 CARRERA GUSART, GERARD 19 18 24 23 23 107

324

Fecha: 24/04/2021 - 25/04/2021
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Clasificación EQUIPOS CLUBES

CT CAMINO LEÑADORES A
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 1

6 FCO. IVAN RIVERO PEREZ 21 22 20 20 21 104
132 MARIA QUINTANAL 23 23 23 22 22 113
18 JUAN SUAREZ CARRASCO 19 21 25 22 24 111

328
CLUB LOS QUEMAOS
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 2

26 FCO. JAVIER MARTIN HERNANDEZ 17 15 17 19 20 88
256 JOSE M. MARTIN CABRERA 25 19 19 23 24 110
69 SERGIO RODRIGUEZ TORRES 23 22 20 21 21 107

305
CT CAMINO LEÑADORES B
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 3

55 JORGE R. MONTESDEOCA GUTIERREZ 17 15 17 15 15 79
205 ANTONIO BELTRAN PASTOR 23 23 24 24 22 116
44 ANDRS SAAVEDRA BRITO 17 23 21 21 24 106

301

Fecha: 24/04/2021 - 25/04/2021
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Clasificación EQUIPOS DAMAS

FEDERACION CATALANA DAMAS
Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT 1

135 CLARA FORTUNY GOMIS 22 20 24 15 22 103
138 INGRID MARTINEZ COO 18 18 19 15 17 87
146 THAIS GARCIA PAVON 7 12 14 16 12 61

251

Fecha: 24/04/2021 - 25/04/2021


